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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52526202I

2. Data e Regjistrimit 21/07/2004
3. Emri i Subjektit A&M TEKSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK L. NR 3  KANTJERI CERRIK 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime tekstile, pelhura, metrazhe,tregti me shumice dhe 
pakic artikuj te ndryshem, lende ndihmese, aksesore tekstili, 
makineri per prodhime tekstili, import-eksport, konfeksione, 
lavanderi. Stampim mbi tekstil.
Ardjan Mesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2021                Deri: 03/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdjanMesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A&M TEKSTIL
E-Mail: a-m.tekstil@info.al  
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Telefon: 0512771 0682945850 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013451-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/07
/2004

Numri i Vendimit:31973, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “A&M TEKSTIL” Forma juridike: 
SHPK Data e regjistrimit: 21.07.2004; Data e themelimit : 06.07.2004 Kapitali: 100 000 
leke. Ortak: Ardjan Mesha . Selia eshte : Cerrik ,Lagja Nr.3. Kohezgjatja; Mbi10 vjet. 
Administrator: Ardjan Mesha. Objekt i veprimtarise; Prodhime te pelhurave dhe 
metrazheve te ndryshme grexo , dhe tregtime te tyre me shumice dhe pakice , tregtimin e 
pajisjeve hidrosanitare dhe makineri e paisje te ndryshme .Tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale,eksport import .

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070052.pdf

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125841-03-08
Objekti ishte            ("Prodhime te pelhurave dhe metrazheve te ndryshme grexo , dhe 
tregtime te tyre me shumice dhe pakice , tregtimin e pajisjeve hidrosanitare dhe makineri e 
paisje te ndryshme .Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale,eksport import .")          u be            ("Prodhime tekstile, pelhura 
metrazhe,tregti me shumice pakic artikuj te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Sul Papri, Rruga e Re e Trenit,  Pallati 123;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Mesha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Mesha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Mesha")                      Nga data 
"06/07/2004
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Mesha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CBC306-2954-407B-851B-44AACC6F47AF


3

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130370-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0512771")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682945850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Sul Papri, Rruga e Re e Trenit,  Pallati 123;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620963-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.08.11.2011 te ortakut te vetem, 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise dhe miratimin e statutit te shoqerise 
bazuar ne ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i 
statutit te ri.
Objekti ishte            ("Prodhime tekstile, pelhura metrazhe,tregti me shumice pakic artikuj 
te ndryshem")          u be            ("Prodhime tekstile, pelhura, metrazhe,tregti me 
shumice dhe pakic artikuj te ndryshem, lende ndihmese, aksesore tekstili, makineri 
per prodhime tekstili, import-eksport, konfeksione, lavanderi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("08/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767119-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FB2961-171B-452E-8EE0-4B1050488D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2BB88E-D375-406A-86AF-2426D61D747E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2300E-581F-47FF-8580-6B985158ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7AB47F-6C84-4FEF-B721-BCCBB992F932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEBD7C1-210F-4A83-8155-D5F1D285F870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99665175-4F38-48FB-8506-880AD1B4FDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B82AE-C9B0-44E6-99F7-F457E6D97780
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098618-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842029-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5CBDB9-8D7A-4D4F-B761-5613B0DA673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3954454-FC5A-4E5A-B4F3-76EA942B8D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3954454-FC5A-4E5A-B4F3-76EA942B8D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC7B1C-67B4-4A8F-B5F6-863C842EE9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD5829-D5F7-4364-A5D1-FED2712E59C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E16A389-8D2F-4167-A7D6-5A793799AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DD8E92-1E45-4638-A6DA-7266D1B324EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DD8E92-1E45-4638-A6DA-7266D1B324EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D745F78C-637B-42F0-8A09-B1848FE62843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04752ADC-634B-416D-A967-3B7A5D55B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554FC72-FEFD-494E-A96D-4AAB358F3FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A56CA-F506-43CA-9B8D-ADB034E2FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375FBCA0-BA41-43A0-A067-F99A0E1B9CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00033A-AC29-452A-BF92-FA97BF7F969D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BF3B70-2698-4789-A959-FAF7A97EA426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BF3B70-2698-4789-A959-FAF7A97EA426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10077B72-8E1B-4425-A94A-0AF3300380B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10077B72-8E1B-4425-A94A-0AF3300380B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF0974-01CD-4D9C-8DF5-4274D8F6A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D09570-3E56-4D36-89AC-5A0BBEEC6BBD
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919108-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923558-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972106-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056691-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1, date 
01.12.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi ne detyren e administratorit te shoqerise 
z.Ardian Mesha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/11/2011")            u be              ("01/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2016")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375559-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4534D-54E7-4AC1-B51B-7833E40ABA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF75B33-F734-4CBB-8794-B5711C5CD916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725DFBD2-DCDC-4A28-B39C-EBE0FB0550EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345C1E48-B58C-45C8-AD44-3508CD0BBC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42CD745-A2AF-4F57-8A81-6B9784A7D485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F826BE6-F812-4558-B78A-A986ACCBC784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C08190-40E4-42D8-98FA-9A5ABC78E40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C941BB-78B6-4F7E-969F-C831FA1334BD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
New Doc 2019-07-09 00.05.19_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet 2019.pdf
vendimi per 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5)2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4895A618-2F21-4287-A0D8-08BE44E4E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3B08AC-7A6F-4220-9D7E-28E2234F7539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3B08AC-7A6F-4220-9D7E-28E2234F7539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DA915E-F367-4E3B-9323-5FE019364299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2895431D-9EF7-47EB-BA13-6EF3FCA51326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36817C-A33D-43F6-A06B-92754C88176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED6E20D-253B-4325-BF5E-B70ED63E1069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0873DBA5-594B-4FBE-8599-07674D61E16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44429FC-46B5-4B5C-ACC5-1145A24FF705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A2810-9713-4DE3-835A-9FCC9A19363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A2810-9713-4DE3-835A-9FCC9A19363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233158DB-1DA3-4EC4-BE6E-B22E7962550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC42CC2-87AA-4731-A072-D3779F4769C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F16024-762C-4750-AEC1-D96ACA2AF384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9672DD2F-9001-460B-9162-A4165AA24534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33222BD-A9BA-4FF6-AC90-A28CC41438D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D82E4-B58A-4EFB-8CC0-1FC93A3A0986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F018F5D-088E-4790-A15A-C55B759CA478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5595050-26F9-4E3E-9D91-B3530092FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653EA10-36A9-45EE-9A9B-4FA5A89B9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73187BD-5B98-444B-A1A5-7B5CD18BF07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF987CE-6531-41FF-843E-053708CBEB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF987CE-6531-41FF-843E-053708CBEB8C
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743265-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)2019.xlsx
shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5)2019.xlsx
Vendimi Ortakut (1).pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801596-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.35 Prot, datë 18.10.2021 për shtimin 
e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a-m.tekstil@info.al")         
Objekti ishte            ("Prodhime tekstile, pelhura, metrazhe,tregti me shumice dhe pakic 
artikuj te ndryshem, lende ndihmese, aksesore tekstili, makineri per prodhime tekstili, 
import-eksport, konfeksione, lavanderi.")          u be            ("Prodhime tekstile, pelhura, 
metrazhe,tregti me shumice dhe pakic artikuj te ndryshem, lende ndihmese, aksesore 
tekstili, makineri per prodhime tekstili, import-eksport, konfeksione, lavanderi. 
Stampim mbi tekstil.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828790-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2016")            u be              ("03/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Mesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("03/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2E5D8-68AF-435E-854C-21AEECF8B941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2E5D8-68AF-435E-854C-21AEECF8B941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA520C-D419-42E5-A483-7F8B8D30BE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240731C-A1FB-4741-866C-590434E22A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254983E1-03CF-43DB-BBA3-7A6E4F8E5386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60ECE6-217C-418F-B317-331AED22E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BE781-6A89-4249-A3E6-4B9B10E3B505
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(i nëpunësit të sportelit)


